СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
     МУНИЦИПАЛЬНОГО
       ОБРАЗОВАНИЯ
 ЧАПАЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВООРСКОГО РАЙОНА
  ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

            ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ
                  РЕШЕНИЕ
От  29     июня 2023 года  № 89

Об установление мемориальной доски
 Кусуппаеву Е.С, погибшим в ходе специальной военной операции
  	Рассмотрев предложения по увековечиванию памяти в виде установки мемориальной доски Кусуппаеву Ерику Саимжановичу, погибшим в ходе специальной военной операции Совет депутатов муниципального образования Чапаевского сельсовета
РЕШИЛ:

1.  Обратиться с предложением в Общественный Совет Оренбургской области «Верность Отчизне» по  увековечиванию памяти в виде установки мемориальной доски Кусуппаеву Ерику Саимжановичу, погибшим в ходе специальной военной операции
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по бюджету, правопорядку и муниципальной службе, мандатная комиссия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и после   его   обнародования.

Председатель Совета депутатов                                 Глава                                                              муниципального образования                                    муниципального образования
Чапаевский сельсовет                                                  Чапаевский сельсовет

_____________А.А.Бутырин                                   ______________               А.Б.Кенжебаева